TE

ATE

oJkDO (A)NASESno

=SI 12-1-POR,sunb2;naln2-- -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Ato iso

REQUERIMENTO N° 873 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando os
requerimentos de n°781/2021 e 430/2022, que seja realizado a R.LaINTURA,
das FAIXAS DE PEDESTRE, tendo em vista que grande parte delas se
encontra parcialmente, ou quase totalmente apagadas, bem como PINTURA
de novas FAIXAS em outros locais da CIDADE.

Sala das Sessões em 26 de julho de 2022

Rçoâo (A) NASESgOl:' • 1_21:1_

Ei OS titjg.2-For, 	'
CONTR;1

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 874 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°786/2022, que solicita a repintura do PSF do bairro dos
Rodoviários. Rua Espirito Santo n°240.

Sala das Sessões em 26 de julho de 2022

Pedr 	no 'eto
- ereador-

ATESTO O REI' 7SIMENTO PROdIe.N2401

E

Soare 	cli"-------Cts.ntstra 3v.;

tn703 CONTRA

MESA DA C.M.IFA,  08 o
II

PR .11

I

ATEST919 REWEIMEN O PROT. NV29
Elvli r/ 	 de

/

40/4.
ëprics

fi e

POMO (A)NASESSÃON'  p(91-3
NILO itzfoR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFOMS0

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 875 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exma. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°662/2022 que solicita a revisão e melhoramento de toda
REDE ELÉTRICA, na PRAÇA do Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões em 26 de julho de 2022

Pedr 	no eto
- ereador-

20VADO(A)NASESSÃOW 	•?

-:by LaiWORI2jaSank
H.rçOS CONTW\

MESA DA C.M.IPA, 	Q JOB

PRESIDEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 876 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando os
requerimentos de n°204/2021 e 53/2022, que solicitam que sejam otimizados
os meios necessários que garantam a pavimentação asfáltica nas ruas que
seguem: Rua Alagoas, Rua Bahia, Rua Rondônia e trecho da Rua Olinda,
todas situadas no Bairro dos Rodoviários, nesta urbe.

Sala das Sessões em 26 de abril de 2022

Pedr
ereador-

Cas,c) 0"pa-c s o ?Rot lea i 	a

d
de 21

E

ec ret.? rio m I n1 s

sj;,,,sio,,) REG

k

-1133
de  20,p2

...()vADO (A) NA SESSÃO N'  Df  -Ar 3
-.,Q5jet? 122%POR

'OS CONTR.

MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  877 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando os
requerimentos de n°205/2021 e 50/2022, que solicitam que sejam otimizados
os meios necessários que garantam a pavimentação asfáltica nas ruas que
seguem: Rua Rio de Janeiro, São João, São Pedro, Bela Vista, Tamandaré,
Santo Antônio, Teresina, Estado Unidos, Curitiba, Acre ,Consolação,
Maranhão, São Francisco, São Lucas, Belo Jardim, Maceió, Sergipe, Rio
Grande do Sul, Niterói, Santa Rita, Santa Maria e Trechos das Ruas Aracaju,
Paraná, Belo Horizonte, todas situadas no Bairro dos Rodoviários, n:3sta urbe.

Sala das Sessões em 26 de julho de 2022

P- edr 	no 'eto
ereador-

V;ITOS CONTi2A._~  ---.-

MESA DA C.É,L) PA. 1; LUI 12}

4NTE

itrY,M0 (A) NA SESS&D H'  ao ),3
":01? atjâa_Mjacta:Hwea.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afo iso

REQUERIMENTO N° 878 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o oresente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reCerando os
requerimentos de n°427/2021 e 68/2022, que solicita a COBEHTURA da
QUADRA de ESPORTES, no Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões em 26 de julho de 2022

Pedr 	 eto
ereador-

ATES O RE EiVEIITO PROT.%  Lca/Hc2dit

,
de 20 	!To

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006